
Marleine Abdallah Grand Port Maritime Guadeloupe

Avis d’Attribution 
ATTESTATION DE PUBLICATION 

 
Document généré le vendredi 17 octobre 2025 à 19:35

S-PF-1618511 
202503200851 

24 /04 /25 

24 /03 /25 
Attribuée (soldée) 
Procédure Ouverte 

Service : SAM / Marleine Abdallah 

Contrôles périodiques réglementaires des installations et équipements de
l'ensemble des bâtiments du GPMG - RELANCE 

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 16 /10 /25 16 /10 /25   

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant N°
Annonce

BOAMP Intégrale 16/10/25 à
19h19

  2 / 3   25-115643

JOUE Intégrale 16/10/25 à
19h19

  2 / 3   

France Antilles - Ed.
Guadeloupe

Intégrale 17/10/25 à
08h40

  2 / 3   

Service : SAM 
Référents : Marleine Abdallah 

Classification CPV :
Principale : 71315400 - Services d'inspection et de vérification de bâtiment

Complémentaires : 71356100 - Services de contrôle technique
71631000 - Services d'inspection technique

AVIS D'ATTRIBUTION 

GRAND PORT MARITIME GUADELOUPE
M. Jean-Pierre Chalus - Président du Directoire
Quai Ferdinand de Lesseps
BP 485 - 97165 Pointe à Pitre cédex 
Tél : 05 90 68 62 92 
SIRET 79453852000014

Le marché ne fait pas l'objet d'une procédure conjointe. 
Objet du marché Contrôles périodiques réglementaires des installations et

équipements de l'ensemble des bâtiments du GPMG - RELANCE 

Référence
acheteur 202503200851

Nature de la
procédure 

Services 

Procédure Procédure ouverte 
Code CPV
principal 71315400 - Services d'inspection et de vérification de bâtiment

http://www.guadeloupe-portcaraibes.com
http://www.guadeloupe-portcaraibes.com


Code CPV
complémentaire

71356100 - Services de contrôle technique

  71631000 - Services d'inspection technique

  La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur
les marchés publics de l'OMC : OUI

Critères
d'attribution 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction
des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Valeur technique de l'offre
70 % : Prix

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours : 
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GUADELOUPE
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application
informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site
internet : www. telerecours.fr
34, chemin des Bougainvilliers
97100 BASSE-TERRE
Tél : 0590814538
greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
http://guadeloupe.tribunal-administratif.fr 
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus
concernant l'introduction des recours :
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GUADELOUPE
34, chemin des Bougainvilliers
97100 BASSE-TERRE
Tél : 0590814538
greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
http://guadeloupe.tribunal-administratif.fr

   

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 
Valeur totale du marché (hors TVA) 
Valeur : 240000 € 
Lot 1 : Contrôle électrique 
Date d'attribution : 27/06/25 
Nombre d'offres reçues : 2 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 2 
Marché n° : M2510 - APAVE EXPLOITATION FRANCE 1 1
RUE ALEXIS TOCQUEVILLE 31000 TOULOUSE 
Le titulaire est une PME : OUI 
Sous-traitance : non. 

Montant HT : 18 750,00 € 

Lot 2 : Contrôle incendie
Date d'attribution : 27/06/25 
Nombre d'offres reçues : 2 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 2 
Marché n° : M2511 - APAVE EXPLOITATION FRANCE 1 1
RUE ALEXIS TOCQUEVILLE 31000 TOULOUSE 
Le titulaire est une PME : OUI 
Sous-traitance : non. 

Montant HT : 7 495,00 € 

Lot 3 : Contrôle matériel technique 
Date d'attribution : 27/06/25 
Nombre d'offres reçues : 2 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 2 

Montant HT : 9 202,00 € 

mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
http://guadeloupe.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
http://guadeloupe.tribunal-administratif.fr


Marché n° : M2512 - APAVE EXPLOITATION FRANCE 1 1
RUE ALEXIS TOCQUEVILLE 31000 TOULOUSE 
Le titulaire est une PME : OUI 
Sous-traitance : non. 

Montant HT : 9 202,00 € 

Renseignements complémentaires
Contact du titulaire : M. Bernard MALESYS - tél : 0954 25 50 90 - Courriel :
antilles@apave.com
Accord-cadre reconductible 3 fois. Durée maximale : 4 ans. Mini-maxi annuel lot 1 :
15 000,00 - 30 000,00 € HT; Mini-maxi annuel lot 2 : 10 000,00 - 15 000,00 € HT;
Mini-maxi annuel lot 3 : 10 000,00 - 20 000,00 € HT
Les montants indiqués pour l'attributaire concernent la partie forfaitaire annuelle.
Modalité de consultation du dossier de marché :

Contacter Mme TRAMIS Marie-Josée 
GRAND PORT MARITIME DE LA GUADELOUPE 
DDJAM
Service Achats-Marchés
Quai Ferdinand de Lesseps
BP 485
97 165 Pointe-à-Pitre Cédex
Tel : +33 0590686292
Fax : +33 0590686291
Courriel : marchespublics@port-guadeloupe.com

  Envoi le 16/10/25 à la publication 
Publication aux supports de presse suivants : France Antilles -
Ed. Guadeloupe 

Marches-Publics.info V9.7 


